ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA TÂN ĐÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND           Hòa Tân Đông, ngày            tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận tuyên truyền viên pháp luật
xã Hòa Tân Đông năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA TÂN ĐÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phổ biến giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của Chính
phủ, quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến, giáo dục

pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22/7/2016 của Bộ Tư pháp quy

định về báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Xét đề nghị của công chức Tư pháp - Hộ tịch xã Hòa Tân Đông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Hòa Tân Đông, gồm các
ông, bà có tên sau:

1. Ông Mai Xuân Tin, Chủ tịch UBND xã;

2. Ông Lê Tấn Dũng, Phó Chủ tịch UBND xã;

3. Ông Phan Thuyết Trình, Phó Chủ tịch UBND xã;

4. Ông Lê Phước Toàn, CC Địa chính xã;

5. Ông Huỳnh Thanh Việt, CC Tư pháp – Hộ tịch xã;

6. Bà Dương Thị Vin, CC Tài chính- Kế toán xã;

7. Bà Nguyễn Thị Lương Liễu, CC TBXH xã;

8. Ông Nguyễn Viết Thuật, Chủ tịch Hội ND xã;

9. Ông Nguyễn Văn Nam, Chủ tịch UBMTTQVN xã;

10. Bà Nguyễn Thị Phụng, Chủ tịch HLHPN xã;

11.  Ông Nguyễn Xuân Danh, BT xã Đoàn xã;

12.  Ông Nguyễn Thành Huyên, Trưởng Công an xã;

13.  Ông Nguyễn Hữu Thuyết, Chỉ huy trưởng Quân sự xã;

2

Điều 2. Tuyên truyền viên pháp luật xã Hòa Tân Đông có nhiệm vụ:

Phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã theo

quy định của pháp luật.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định số 267/QĐ-UBND,

ngày 19/7/2021 V/v công nhận tuyên truyền viên pháp luật xã Hòa Tân Đông năm
2021 hết hiệu lực kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Phòng Tư pháp thị xã Đông Hòa;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các P. CT UBND xã;
- Lưu: VT.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Mai Xuân Tin

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-13T01:07:02-0800
	Việt Nam
	Mai Xuân Tin<maixuantin@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-14T08:35:31+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-14T08:35:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-14T08:35:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!